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Uppdragsbeskrivning regional styrgrupp för välfärdsteknik och 

digitalisering 

1. Bakgrund 

Länsnätverket för förvaltningschefer (Länschefsnätverket) har beslutat att en regional 

styrgrupp för välfärdsteknik och digitalisering ska bildas i länet (210611). 

Representanterna till styrgruppen har nominerats och beslutats av Länschefsnätverket. 

Styrgruppen utgår ifrån den regionala samverkans- och stödstrukturen (RSS) som stödjer 

arbete med kunskapsutveckling och samverkan mellan länets kommuner och Region 

Dalarna. Styrgruppen för välfärdsteknik och digitalisering utgör emellertid en bredare 

samverkansgruppering mellan flera aktörer länet (se p.5).  

2. Styrgruppens mål och syfte 

 Vision – Ett Dalarna där alla medborgare har tillgång till den välfärdsteknik och 

digitalisering de behöver (för att leva ett fullgott liv).  

Mål 

 Verka för att genom samverkan främja en hållbar, god och jämlik tillgång och användning 

av välfärdsteknik och digitalisering i hela Dalarna. 

Syfte 

 Verka för samverkan och informationsutbyte gällande välfärdsteknik- och 

digitaliseringsfrågor inom regionen1. 

 Verka för välfärdsteknik och digitalisering som en viktig del av omställningen till en god 

och nära vård inom regionen. 

 Genom omvärldsbevakning följa utvecklingen, samla in och sprida kunskap om 

välfärdsteknik och digitalisering inom regionen.  

 Stödja analys och uppföljning av välfärdstekniska lösningar inom regionen.  

  

                                                           
1 Regionen avser Dalarnas län i geografisk bemärkelse löpande i texten om inget annat anges. 
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3. Styrgruppens uppdrag 

 

 Styrgruppen får sina uppdrag från Länschefsnätverket och/eller Välfärdsrådet (m.fl.) och 

kan utse arbetsgrupper att utföra olika uppdrag.  

 Styrgruppen ansvarar för att uppdragen, utifrån tilldelade resurser, når syfte, mål, resultat 

m.m. och fattar nödvändiga beslut och prioriteringar kring olika uppdrag.  

 Styrgruppen ansvarar för att bedriva omvärldsbevakning på internationell, nationell och 

regional nivå.  

 Styrgruppen sprider information om kunskapshöjande insatser, metodstöd, stöd till 

implementering av välfärdstekniska lösningar m.m. i regionen.  

 Styrgruppen ska samverka med övriga relevanta grupperingar inom den regionala 

samverkans- och stödstrukturen (LPOer m.fl.). 

 

4. Aktivitetsplan 

 Styrgruppen tar fram en årlig aktivitetsplan med styrgruppens planerade insatser och 

aktiviteter.  

 

5. Styrgruppens sammansättning  

 Sammansättningen av styrgruppens representanter består av adekvata professioner och 

kompetenser från Region Dalarna, länets kommuner, Högskolan Dalarna och det privata 

näringslivet (Dalarnas Science Park). 

 Representanter kan adjungeras till styrgruppen för enskilda uppdrag eller insatser i 

styrgruppen. 

 Styrgruppen utser en ordförande och en vice ordförande. Ordförande och vice 

ordförande i styrgruppen utses på en mandatperiod om ett (1) år. 

 Om representant avslutar sitt uppdrag i styrgruppen nominerar Länschefsnätverket en ny 

representant.  

 

6. Uppdragets omfattning och kostnader 

 Representanternas respektive verksamhet svarar för sin representants kostnad i form 

av arbetstid för uppdraget. Arbetsinsatsen varierar över tid beroende på omfattningen 

av nationella och regionala uppdrag.  

 Utvecklingsledare från den regionala samverkans- och stödstrukturen (Avdelningen för 

hälsa och välfärd, Region Dalarna) stödjer arbetet i styrgruppen. 

 Styrgruppen ska genom omvärldsbevakning särskilt bevaka möjligheter till finansiering 

för exempelvis projekt, verksamhetsutveckling och/eller implementeringsarbete inom 

området.  
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7. Mötesstruktur 

 Styrgruppen bestämmer mötesfrekvensen i ett kalendarium varje år. 

 Ordförande, vice ordförande och utvecklingsledare sammanträder mellan möten för att 

gå igenom aktuella frågor och sätta samman dagordning inför kommande 

styrgruppsmöte. 

 Ordförande, vice ordförande eller utvecklingsledare sammankallar till styrgruppens 

möten. 

 Utvecklingsledare för minnesanteckningar under styrgruppens möten och eventuella 

beslut ska dokumenteras noggrant. Anteckningarna publiceras på styrgruppens arbetsyta 

på Teams.  

 Styrgruppens möten ska i första hand ske fysiskt men kan vid behov hållas digitalt. 

 

8. Rapportering och förankring  

 Styrgruppen ansvarar för att rapportera och förankra olika uppdrag i relevanta 

beslutsforum, tex. Styrgrupp för Länschefsnätverket, Länschefsnätverket, Välfärdsrådet, 

politiska församlingar m.fl.  

 Avdelningen för Hälsa och välfärd (RSS Dalarna) utgör stöd i arbetet med rapportering 

och förankring av aktuella uppdrag.  

 Styrgruppen upprättar årligen en aktivitetsplan (p. 4) samt sammanfattar det gångna 

årets arbete i en årsrapport som redovisas till Länschefsnätverket.  

 

 

 

 

 

 

 


